YTBEpxaato

[vpekTop.
KOY Tarapckasa COLU
/Bespykux.0.1/

4 anpena 2023 .

OcHOBHOEe

HanmeHoBaHne 6nt00a Bbixop,

3aBTpak
KALLA XUAKAA MOJIOYHASA

Macno cnme, Kpyna niweHo, MOJIoKo, caxap, Boda nnutbesas, Co/b VIOAMpOBaHHaﬂ 200/10/10

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHbIM 200

Kakao, MOJIOKO CryLy, caxap, Boga nuTbesast

XJEB

xne6

NToro

50

MUPOXXKWN MEYEHBIE N3 IPOXXXEBOIO TECTA
C ANLOM W TYKOM 75

ANLO, NyK, MAC/IO PacT, CO/b NOAMPOBAHHAS, MyKa, caxap, Mac/io C/vB, APOXKY,
BOAA NUTbEBAs

MAPOXXKWN MEYEHbBIE 3 APOXXXEBOIO TECTA
C KAPTO®ENIEM U JTIYKOM 75

KapTocheb, NyK, Macso PacT, cosib HOAMPOBaHHas, Myka, caxap, Macso C/ms,
AL, APOXOKW, BOAA NUTbEBast

Obepn
CE/bflb C NYKOM

cenbAb C. COf, NYK, Macno pact
CYMN KAPTO®E/IbHbIA C MAKAPOHHbIMI
V3LENAMM 250

Kypbl , BOAA NUTLEBAS, MOPKOBb, CO/b MOAMPOBaHHas!, /K, KapTodiess,
MakapoHHble U3Aenms 1 copT, Macso PacT, yKpor, neTpyLuka

XAPKOE MO-4OMALLHEMY

Kypbl , KapTo(Oesb, NyK, Macno pact, ToMaTHasi NacTa, Co/b MOAVPOBaHHas, 200
YKpOn, NeTpyLuKa, /iasp, JMCT

HAMWUTOK 13 N1040B WNNMOBHWKA

50

200
LUMNOBHUK, Caxap, Boda nutbesas
XJIEB
50
xne6
ntoro

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

LleHa, py6.

17,7

15,3

3,0

36,0

14,1

8,6

18,3

24,2

50,4

7,4

3,0

103,3

Baxpywesa E B.



HanmeHoBaHue 6nt04a

KALWA XNOKAA MO/TOYHAA

Mac/o C/MB, Kpyna MLeHo, MOIOKO, caxap, Bofa NuTbeBasi, cofb
loaupoBaHHas

MNPOXXKWN MEYEHBLIE 3 APOXXKEBOIO
TECTA

A0, MK, MACNO PacT, co/b MOAMPOBaHHAS, MyKa, caxap, Macso C/uB,

[POXOKU, BOAA NUTbEBAs

KAKAO C MOJIOKOM CIryYWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryul, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

FPYLWA

rpywa
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npon3BoOACTBOM (W ed-noBap)

YTBepxaaro

AnpekTop.
KOY Tarapckaa COLW
/Be3pykux.0.N/

MEHHIO

4 anpensa 2023 r.

Crapwme OB3 3aBTpak

Xumunyeckuin coctaB SHepre-
Bhixog LleHa, Tnyeckas
pyo. 5 « LEHHOCTb,
enku, r upbl, I Yrnesoabl, r KKan
3aBTpak
200/10/10 17,25 5,6 54 39,9 230
75 12,52 4,2 1,8 28,4 147
200 14,97 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
150 30,00 0,5 0,4 13,5 62
77,74 11,3 8,2 85,1 518
77,74 11,3 8,2 85,1 518
NN BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHue 6nt04a

CE/ibAb C YKOM

cenbfb Cn. con, Nyk, Mmacno pact

CYMN KAPTO®E/IbHbLIA C MAKAPOHHbLIMW
N3OENVNAMN

Kypbl , BOAA MUTLEBAS, MOPKOBb, CO/b HOAMPOBAHHAS, flyK, KapTodenb,

MakapoHHble U3fenna 1 copT, Mac/o PacT, YKpon, NeTpyLuKa

XAPKOE MO-4OMALWLHEMY

Kypbl , KapTOghesb, /YK, Mac/o pacT, ToMaTHas nacTa, cosb
ioAnpoBaHHas, ykpor, neTpyLuka, 1asp, MCT

HAMWTOK M3 N1o040B WNMOBHUKA

LUMNOBHUK, Caxap, BoAa nuTtbesas

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHAapuH
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npoussoacTBOoM (Wed-nosap)

YTBEpxaaro

AvpekTop.
MKOY Tarapckaa COLU
/Be3pykux.0.1/

MEHHIO

4 anpenga 2023 r.

Ctapwue OB3 obepn

XnmMunyeckuin coctaB SHepre-

B LeHa, Tn4yeckasa
bIXOA pyo6. LEeHHOCTb,

Benku, r Xwupbl, r Yrnesofgbl, r KKaU
Obep
50 18,35

250 21,76 8,3 6,2 19,2 165
200 47,31 18,2 16,6 18,4 296
200 6,95 0,3 0,1 23,8 99
50 3,00 56
100 22,00 0,6 0,1 54 27
119,36 27,4 23 66,8 643
119,36 27,4 23 66,8 643

BaxpyweBa E.B. !



HanmeHoBaHue 6n04a

CENbAb C NYKOM

cenbfb C. COf, NyK, Macno pact

CYN KAPTO®ENbHbIN C MAKAPOHHbIMU
N3AENNAMUN

Kypbl , BOAA MUTLEBAS, MOPKOBb, CO/b HOAMPOBAaHHAs, fyK, KapTodiens,

MakapOHHble nsgenusa lCOpT, Macno pacT, ykpon, neTpyLuxka

XAPKOE MNO-4OMALWHEMY

Kypbl , KapTodienb, fiyk, Macno pact, TomarHasl nacra, cofb
iovpoBaHHas, ykpor, neTpyLuka, 1asp, NCT

HAMWTOK 13 N1040B WNMOBHUKA

LINNOBHUK, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHaapuH
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3soACcTBOM (Wwed-nosap)

YTBepxgato

Oupekrtop.
<QY Tarapckaa COLW
/Bbe3pykux.0.1/

MEHHIO

4 anpensa 2023 .

CTapwue noaBo3nMble

Xumnyeckuin coctaB JHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop
pyo. 5 " y LLeHHOCTb,
enKku, r vpbl, I Yrnesopabl, kKA
Obepn
50 18,31

250 20,30 8,3 6,2 19,2 165
200 46,93 18,2 16,6 18,4 296
200 6,96 0,3 0,1 23,8 99
50 3,00 56
100 22,00 0,6 0,1 5,4 27
117,49 27,4 23 66,8 643
117,49 27,4 23 66,8 643

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6noga

KALWA XNOKAA MO/JIOYHAA

Mac/o C/MB, Kpyna MLeHo, MOJIOKO, caxap, BOfa nuTbesasi, Cosb
loaupoBaHHas

MAPOXXKWN MEYEHbBIE 3 APOX>XXEBOIO
TECTA

YTBeEpxaato

OupekTtop.
KOY Tarapckaa COL
/Bespykux. O. U/

MEHHIO

4 anpenga 2023 1.

Mnagwwrne OB3 3aBTpak

AL, MyK, Maco PacT, Cofb HOAMPOBaHHAs, Myka, caxap, Macso C/mB,

[POXOKM, BOAA NUTbEBas

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHbLIM

KaKao, MOJIOKO CryLl, caxap, Boga nurbesast

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHAapuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wed-noBap)

Xumnueckuii coctaB JHepre-
LleHa, Tuyeckas
Bbixopg
pyo6. 5 " y LLeHHOCTb,
enkn, © upbl, I Yrneesopgsbl, T KKAN
3aBTpak
200/10/10 17,25 5,6 54 39,9 230
75 12,67 4,2 1,8 28,4 147
200 14,97 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
100 22,00 0,6 0,1 54 27
69,88 11,4 7,9 77 483
69,88 11,4 7,9 77 483

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

KALWA XXNOKAA MOJIOYHAA

Mac/io C/MB, Kpyna MiueHo, MOJIOKO, caxap, BoAa NUTbeBasi, Cosb
loagvpoBaHHas

MNPOXXKWN MEYEHbBIE 13 APOX>XXEBOIO
TECTA

AL, NyK, MAC/IO pacT, Co/b NOAMPOBaHHas!, MyKa, caxap, Macno B
[POXOKM, BOAA NUTbEBAs

KAKAO C MOJIOKOM CTIYLWEHHbLIM

Kakao, MOJIOKO Cryul, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHaapuH
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

4 anpensa 2023 .

Mnapaline
LieHa,
Bbixo
A pyo6.
3aBTpak
200/10/10 17,45
75 12,60
200 15,35
50 3,00
100 22,00
70,40
70,40

Jo

YTBEpxaato

AnpekTop.

1KOY Tarapckasa COLW
/Be3pyknx.O. W/

XnMnyecknin coctan

Benkn, r Xwupsbl,

5,6

4,2

0,6

11,4
11,4

Baxpywesa E.B.

5,4

18

0,6

0,1

7,9
7,9

Yrnesopsbl, 1

39,9

28,4

3,3

54

77
7

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

230

147

23
56

27

483
483



HanmeHoBaHue 61t04a

CENbAb C NYKOM

cenbfip €. Cof, /yK, Macso pact

CYMN kapTodhenbHbL I C MaKapoHHB MU
NW3AENNAMMN

Kypbl , BOAA NUTLEBAs, MOPKOBb, COMb MOAMPOBaHHAS, /YK, KapTodesb,
MakapoHHble U3fenus 1 CopT, Mac/o PacT, YKpOr, NeTpyLuka

XAPKOE NO-AOMAWHEMY

Kypb! , KApTOeb, yK, Macno pacTt, ToMmaTHas nacra, Cosb
ioAvpoBaHHasi, yKpon, NeTpyLuka, fasp, AMcT

HANMMWTOK N3 NNOAO0OB WNMNOBHWUKA

LWNNOBHUK, Ccaxap, BoAa nutbesas

XNEB

xne6

BA® N

Bacnu
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

4 anpensa 2023 r.

JIbroTHUKN Mnagwne

LleHa,
Bbixop,
py6.
Obepn

50 15,77
250 23,89
200 50,01
200 7,00
50 3,00
26 8,58
108,25
108,25

BaxpyweBa E.B.

XMMnuyecknin coctaB

18,2

26,8

26,8

Benkn, r Xwupsbl, r

16,6

22,9

22,9

YTBEpXaato

Oupekrtop.

Tarapckas COLW

/Be3pykux.0.1/

Yrnesogbl, T

19,2

18,4

23,8

61,4

61,4

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

165
if

296

99

56

616

616



HanmeHoBaHue 61t04a

KALWA XNOKAA MONTOYHAA

Macso C/B, Kpyna MLeHo, MO/IOKO, caxap, Bofa NuTbesasi, CoMb
loaupoBaHHas

MNPOXXKN MEYEHbBIE U3 APOX>XXEBOIO
TECTA

AL, MyK, Macno pacT, cosb MoAMpoBaHHasl, Myka, caxap, Macno Cnvs,
[POXOKK, BOAA NUTbeBas

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHbIM

KaKkao, MOJIOKO CryLl, caxap, Boga nuTbesast

XNEB

xne6
MPYLWA
rpyla

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npon3BoOACTBOM (Wed-nosap)

YTBepxaaro

AvpekTop.
QY Tarapckas COL
/Bespykux.0.N/

MEHHIO

4 anpenga 2023 .

JIbTOTHUKMU
XnMuuyeckuii coctaB JHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop,
pyo6. 5 K y LLeHHOCTb,
enKku, r vpbl, I Yrnesopabl, KKaN
3aBTpak
200/10/10 18,16 5,6 54 39,9 230
o ! -iiifK
75 12,79 4,2 1,8 28,4 147
200 15,24 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
150 30,00 0,5 0,4 13,5 62
79,19 11,3 8,2 85,1 518
79,19 11,3 8,2 85,1 518

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6/1t04a

KALWA XWNOKAA MOTOYHAA

Mac/o C/MB, Kpyna MieHo, MOMIOKO, caxap, Bofa NuTbesasi, cofb
loaypoBaHHas

MMPOXXKWN MEYEHBLIE 3 APOX>XXEBOIO
TECTA

AL, NlyK, Macso pacT, cofb H0AMpOBaHHas, Myka, caxap, Macso C/B,
LPOXOKM, BOAA NUTbEBAs

KAKAO C MOJIOKOM CryWEHHbIM

KaKkao, MOJIOKO CryLy, caxap, Boga nuTbesast

XNEB

xne6

rPYLWA

rpywa
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

4 anpensa 2023 .

Crapwune
LleHa,
Bbixop
py6.
3aBTpak
200/10/10 17,25
75 12,84
200 14,97
50 3,00
150 30,00
78,06
78,06

Baxpywesa E.B.

YTBepxaatro

OupekTop.

JKOY Tarapckaa COL
/Be3pykux.0.1/

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xwupbl, 1

5,6

4,2

0,5

11,3
11,3

54

18

0,6

0,4

8,2
8,2

Yrnesogasbl, 1

39,9

28,4

3,3

13,5

85,1
85,1

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

230

147

23
56

62

518
518



HanmeHoBaHue 6104a

CENbAb Cnykom

cenbfb CN. con, nyK, macno pact

CYN KAPTOO®ENbHBIA C MAKAPOHHBIMU
N3JENNAMMN

Kypbl , BOAA MUTbEBAS, MOPKOBb, COMb MOAUPOBaHHAs, NyK, KapTodensb,
MakapoHHble U3feNins 1 COPT, MAC/O PacT, YKpOM, NeTpyLuKa

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kypbl , KapTothesb, NyK, Macso pacT, ToMaTHas nacta, Cosb
ioanpoBaHHasi, yKpon, neTpyLuka, fiasp, JMCT

HANMWNTOK M3 NNOJAO0OB WNMNOBHWUKA

LWMNOBHUK, Caxap, BoAa nutbesas

XNEB

xne6

BA® N
Bachnu

Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoaCcTBOM (Wed-noBap)

MEHIO

4 anpenga 2023 r.

Mnaglmne OB3 obep

LleHa,
Bbixop
pyo6.
Oobep

50 18,29
250 20,70
200 46,75
200 6,95
50 3,00
26 7,75
103,43
103,43

Baxpywesa E.B.

YTBeEpxaaro

Ovpekrtop.

KOY Tarapckaa COL
/Be3pykux.0.1/

XMn4yecknin coctan

18,2

26,8

26,8

Benkn, r Xwupsbl, r

16,6

22,9

22,9

Yrnesogbl, 1

19,2

18,4

23,8

61,4

61,4

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKau

165

296

99

56

616

616



MEHHIO

4 anpenga 2023 r.

Mnapgline nogBo3nMble

HanmeHoBaHue 61004

CENbAb C NYKOM

cenbfp €. Cofl, yK, Macsno pact

CYN KAPTO®E/IbHbIA C MAKAPOHHbIMU
N3AENNAMU

Kypbl , BOAA MUTbEBAS, MOPKOBb, CO/b HOAPOBAHHAS!, NYK, KapTodensb,

MakapoHHble u3gennsa lCOpT, Macno pacT, ykpon, neTpyLika

XAPKOE MO-4OMALWLUHEMY

Kypbl , KapTodhesb, NyK, Macno pact, ToMmaTHas nacTa, Conb
lioAnpoBaHHas, ykpor, neTpyLuka, 1asp, MCT

HAMWUTOK 3 N1040B LWWNMOBHWKA

LUMNOBHUK, Caxap, BoAa nuTbesas

XNEB

xne6

BA®/IN

Bacnu
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

LieHa,
BbIxo
A py6.
Obep

50 18,29
250 20,70
200 46,75
200 6,95
50 3,00
26 7,75
103,43
103,43

BaxpyweBa E.B.

YTBepxaaro

AnpekTop.

OY Tarapckaa COLW
/Be3pykux.0.1/

XumMunyecknihi coctaB

Benkn, r Xwupsbl, r

8,3

18,2

0,3

26,8
26,8

6,2

16,6

01

22,9
22,9

Yrnesogbl, T

19,2

18,4

23,8

61,4
61,4

OHepre-
Tn4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

165

296

99

56

616
616



