Директор.

МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНК 4 апреля 2023 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
38	автрак	
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ масло слив, крупа пшено, молоко, сахар, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	17,7
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	15,3
XNEB xne6	50	3,0
Итого		36,0
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ЯЙЦОМ И ЛУКОМ яйцо, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, дрожжи, вода питьевая	75	14,1
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С КАРТОФЕЛЕМ И ЛУКОМ картофель, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	8,6
	Обед	
СЕЛЬДЬ С ЛУКОМ сельдь сл. сол, лук, масло раст	50	18,3
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, картофель, макаронные изделия 1 сорт, масло раст, укроп, петрушка	250	24,2
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр, лист	200	50,4
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	7,4
ХЛЕБ хлеб	50	3,0
Итого		103,3

Зав. производством (шеф-повар)

Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ масло слив, крупа пшено, молоко, сахар, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	17,25	5,6	5,4	39,9	230
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА яйцо, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, дрожжи, вода питьевая	75	12,52	4,2	1,8	28,4	147
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	14,97	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ГРУША	150	30,00	0,5	0,4	13,5	62
Итого		77,74	11,3	8,2	85,1	518
Всего		77,74	11,3	8,2	85,1	518

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	an	Вахрушева Е.В.
оав. производством (шеф-повар)		вахрушева с.в.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Puyon	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
СЕЛЬДЬ С ЛУКОМ сельдь сл. сол, лук, масло раст	50	18,35				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, картофель,	250	21,76	8,3	6,2	19,2	165
макаронные изделия 1 сорт, масло раст, укроп, петрушка ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр, лист	200	47,31	18,2	16,6	18,4	296
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	6,95	0,3	0,1	23,8	99
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	100	22,00	0,6	0,1	5,4	27
Итого		119,36	27,4	23	66,8	643
Всего		119,36	27,4	23	66,8	643

Бухгалтер (калькулятор) _		
Зав. производством (шеф-повар)	M	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед				
СЕЛЬДЬ С ЛУКОМ сельдь сл. сол, лук, масло раст	50	18,31				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ куры, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, картофель, макаронные изделия 1 сорт, масло раст, укроп, петрушка	250	20,30	8,3	6,2	19,2	165
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лаер. лист	200	46,93	18,2	16,6	18,4	296
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	6,96	0,3	0,1	23,8	99
XЛЕБ xne6	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	100	22,00	0,6	0,1	5,4	27
Итого		117,49	27,4	23	66,8	643
Bcero		117,49	27,4	23	66,8	643

Бухгалтер (калькулятор)		
	M	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ масло слив, крупа пшено, молоко, сахар, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	17,25	5,6	5,4	39,9	230
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА яйцо, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, дрожжи вода питьевая	75	12,67	4,2	1,8	28,4	147
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	14,97	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ _{хлеб}	50	3,00		V		56
МАНДАРИН мандарин	100	22,00	0,6	0,1	5,4	27
Итого		69,88	11,4	7,9	77	483
Bcero		69,88	11,4	7,9	77	483

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	M	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Младшие

Наименование блюда	Buyon	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ масло слив, крупа пшено, молоко, сахар, вода питьевая, соль исдированная	200/10/10	17,45	5,6	5,4	39,9	230
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА яйцо, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, дрожжи, вода питьевая	75	12,60	4,2	1,8	28,4	147
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	15,35	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
МАНДАРИН мандарин	100	22,00	0,6	0,1	5,4	27
Итого		70,40	11,4	7,9	77	483
Bcero		70,40	11,4	7,9	77	483

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	A	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
СЕЛЬДЬ С ЛУКОМ сельдь сл. сол, лук, масло раст	50	15,77			-	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ куры, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, картофель,	250	23,89	8,3	6,2	19,2	165
жаронные изделия 1 сорт, масло раст, укроп, петрушка ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ			_			1 1
куры , картофель, лук, масло раст, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	200	50,01	18,2	16,6	18,4	296
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	7,00	0,3	0,1	23,8	99
XЛЕБ xneб	50	3,00				56
ВАФЛИ _{вафли}	26	8,58				
Итого		108,25	26,8	22,9	61,4	616
Bcero		108,25	26,8	22,9	61,4	616

Бухгалтер (калькулятор)	
Зав. производством (шеф-повар)	 Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Льготники

Наименование блюда	Puvon	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ масло слив, крупа пшено, молоко, сахар, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	18,16	5,6	5,4	39,9	230
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА яйцо, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, дрожжи, вода питьевая	75	12,79	4,2	1,8	28,4	147
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	15,24	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ГРУША груша	150	30,00	0,5	0,4	13,5	62
Итого		79,19	11,3	8,2	85,1	518
Всего		79,19	11,3	8,2	85,1	518

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	M	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ масло слив, крупа пшено, молоко, сахар, вода питьевая, соль йодированная	200/10/10	17,25	5,6	5,4	39,9	230
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА яйцо, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, дрожжи, вода питьевая	75	12,84	4,2	1,8	28,4	147
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	14,97	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ГРУША груша	150	30,00	0,5	0,4	13,5	62
Итого		78,06	11,3	8,2	85,1	518
Bcero		78,06	11,3	8,2	85,1	518

Бухгалтер (калькулятор)	 	
Зав. производством (шеф-повар) ₋)в	ахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда Е	Pulyon	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Эбед				
СЕЛЬДЬ С ЛУКОМ сельдь сл. сол, лук, масло раст	50	18,29				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	250	20,70	8,3	6,2	19,2	165
куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, картофель, макаронные изделия 1 сорт, масло раст, укроп, петрушка						147
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ	000	40.75	40.0	40.0	40.4	200
куры , картофель, лук, масло раст, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	200	46,75	18,2	16,6	18,4	296
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	6,95	0,3	0,1	23,8	99
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ВАФЛИ	26	7,75				
вафли	20	7,73				
Итого		103,43	26,8	22,9	61,4	616
Bcero		103,43	26,8	22,9	61,4	616

Бухгалтер (калькулятор)		-
Зав. производством (шеф-повар)	AP	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 апреля 2023 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда Вы	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед		-		
СЕЛЬДЬ С ЛУКОМ сельдь сл. сол, лук, масло раст	50	18,29				
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ куры, вода питьеввя, морковь, соль йодированная, лук, картофель, макаронные изделия 1 сорт, масло раст, укроп, петрушка	250	20,70	8,3	6,2	19,2	165
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры , картофель, лук, масло раст, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	200	46,75	18,2	16,6	18,4	296
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА шиповник, сахар, вода питьевая	200	6,95	0,3	0,1	23,8	99
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ВАФЛИ вафли	26	7,75				
Итого		103,43	26,8	22,9	61,4	616
Всего		103,43	26,8	22,9	61,4	616

Бухгалтер (калькулятор)		_
Зав. производством (шеф-повар)	- OP	Вахрушева Е.В.